) REGIDIALE

. Q LAVITE £ DEL VINO
ISTITUTO REGIONALE DELLA VITE E DEL VIRV Visto e -

asstile
unto llduul)
Visto

= b 3 initivo. q 4
7.1 DIC 201 ‘dcﬁnitwo[dm:;?@ /{ g k (‘ Lé pl:c)';Xl o {) ] ( )u{)
ppG 0935 aa Lﬂﬁi- ?) ..

Schedan. .
- e Schedan Per I'e58CUZION . vrerrereesreresnsssmresarsssnsssarssaessnns
'Ti’iﬂiu.\fmnh\L DELLAVITE £ DEL VINO per lesecuzione R esasss S —
Lol rﬁgﬁ&?N i Il Resp onmb ig del Ia I"“qmnnm Cent niw

“ridolle EEgea k AIEFTIO, T1 egasasssnizeseisoissss
finitvo_ g, LO 6%‘ CG Il Re

e della Ragioneria Centrale

adan.

' GSECUZIONG esrmsusssnsersses .IST.[TUTO REGIONALE DEL VINO E DELI’OLIO

| Responsabile della Ragioneria Centrale

IL DIRETTORE GENERALE
DECRETO

VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale della Vite e del

Vino - e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO Dart. 35 della L.R. n. 2 dell’8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo Istituto
quale Ente di Ricerca della Regione Siciliana;
VISTA la L.R. 8/2000, la L.R. 10/2000, la L..R. 4/2003, la L.R 17/04 ¢ la L.R. 19/2005;
VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell’Ente n. 107 del 1 ottobre 2009 e n. 3 del
22 gennaio 2010 con le quali ¢ stato approvato il Regolamento di Organizzazione;
VISTA la L.R. n. 25 del 24 novembre 2011;
VISTA la delibera commissariale n. 2 del 31 maggio 2013 relativa alla nomina del Dr. Lucio
Giuseppe Monte quale Dirigente Generale dell’Ente approvata dall’Assessorato Regionale
dell’ Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea con nota n. 20060 del 17 giugno
2013;
VISTA la delibera commissariale n.5 del 04.12.2014 con la quale si approva la rimodulazione del
bilancio di previsione dell’Istituto, esercizio finanziario 2014;
VISTA la nota prot. n. 92382 del 28/11/2014 dell’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura, dello
Sviluppo rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura, con la quale
si autorizza la gestione provvisoria del bilancio di previsione dell’Istituto in dodicesimi fino al
31.12.2014, per il pagamento di spese fisse ed obbligatorie ;
CONSIDERATO che ai sensi dell’art.65 del Contratto Collettivo Regionale di Lavoro del
Personale con qualifica Dirigenziale della Regione Siciliana in vigore, ¢ riconosciuta a ciascuna
funzione dirigenziale I’indennita di risultato , ed & graduata in relazione al grado di raggiungimento
degli obiettivi, fino alla misura massima del 30% della retribuzione di posizione parte variabile e
della parte fissa , individuata dallo stesso Contratto Collettivo vigente;
CONSIDERATO che I’ammontare complessivo dell’indennita di risultato per il Direttore ed i
Dirigenti dell’Ente relativa all’anno 2014 ammonta ad €. 111.483,92;

DECRETA

IMPEGNARE la somma complessiva di €.111.483,92 cosi distribuita: €. 10.845,66 sul capitolo 10
, €.40.638, 26 sul cap.11 e €. 60.000 sul cap.28 ”, a titolo di indennita di risultato in favore del
Direttore e dei Dirigenti dell’Istituto, Titolo I Categoria II, che rientra nella gestione provvisoria
autorizzata, del bilancio di previsione dell’Istituto, esercizio finanziario 2014.

IL DIRETTORE GENERAILE
Dott. Lucio Giuseppd Monte _h_(_,

Qk" — o (} ) AA = A



